
“2025 YILINDA BÖYLE BİR ÖLÜMÜN MAZERETİ OLMAZ”
“YANMIŞ ÇOCUK BEDENLERİ VARKEN

KONUŞULANLAR UTANÇ VERİCİ”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Bolu Kartalkaya’da yangın faciasının yaşandığı 
bölgede inceleme yaparak yanan otelin önünde açıklama yaptı.

“Şüphesiz bir ülkenin nasıl yönetildiğini merak ediyorsanız, o ülkede insanların 
nasıl öldüklerine bakacaksınız. 2025 yılında böyle bir ölümün mazereti olmaz. 
Bunu bütün ülkenin görmesi, kabullenmesi lazım. Altı saat bekledik biz. Hayatını 
kaybeden vatandaşlarımızın sayısının 60’ın üstüne çıktığı da söylendi. Dedim, 
‘Kötü haberler alacağız.’ Ama bir yanda da iptal edilmeyen bir il kongresindeki 
konuşmayı bekliyormuşuz."

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!
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“O GÜNDEN BUGÜNE

BELEDiYEDEN
TALEP OLMAMIŞ”
“Bu otel 2007 yılında yapılırken Turizm Bakanlığı, Bolu Belediyesi’nden bir talepte 
bulunur. Bolu Belediyesi de o gün uygunluk belgesi verir. O belgenin böyle el 
altından servis edilmesini aklım almadı.  O yıl belediye zaten sizde. O günden 
bugüne de belediyenin kapısını çalan olmamış. Bakanlık hiç yangınla ilgili yeni bir 
denetim istememiş, bir talebi olmamış.”

"Biz bunları konuşmayı zul sayarız. Önce cenazeler, önce yas bitecek. Hesap 
sorulacak, muhalefet görevi yapılacak, sorumlular hesap verecek, kim olursa 
olsun, ne olursa olsun.  Bizde bir kusur olsa o da konuşulur ama Bolu Belediyesi’nin 
sınırlarında değil, burası Büyükşehir değil. Ben göreve geldiğinde Sayın Bakan’a 
tebrik telefonu açmıştım. ‘Hayırlısı olsun, Allah utandırmasın’ diye. Ama gerçekten 
bugün utanılacak bir şey yaptı. Yapılmaması gereken büyük bir haksızlığa uğradık. 
İçeride yanmış çocuk bedenleri varken bunların konuşulmasından da hepimiz 
adına, ülke adına çok utanç duydum. Ama bunun hesabını kim verecekse, en ağır 
şekilde verecek. Takip edeceğiz. Olmaz, 2025 yılında bir ülkede insanlar böyle 
ölmez, ölemez.”

"BAKAN UTANILACAK ŞEYİ YAPTI"

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“TÜRKİYE, TUHAF ÖLÜMLER ÜLKESİ OLMAKTAN

KURTULMAK ZORUNDA”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Bolu Kartalkaya'da Abant İzzet Baysal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'nde yangın faciasında yaralanan vatandaşları ziyaret etti.

“Böyle günlerin bir daha yaşanmaması, böyle can pazarının, korkuların bir daha yaşanmaması 
için hepimize düşen sorumluluklar var. Üzerimize ne düşüyorsa yapmak zorundayız ama 
Türkiye artık tuhaf ölümler ülkesi olmaktan, yok yere ölümler ülkesi olmaktan kurtulmak 
zorunda. Ben bir kez daha hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyorum. 
Ailelerine başsağlığı diliyorum. Hayatını mucize eseri kurtaranlara da acil şifalar diliyorum. Bir 
daha böyle günlerin yaşanmaması, can pazarlarının yaşanmamasını temenni ediyorum.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Ülke Politikaları Vakfı’nın düzenlediği “Modern Hukuk ve 
Yargının Siyasallaşması Paneli”nde Gençlik Kolları Başkanımız Cem Aydın’ın kapısına 8 
polisle gidilerek ifadeye çağrılmasına tepki gösterdi. 

“Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik Kolları kurumsal hesabından yapılan bir paylaşım 
nedeniyle bu sabah sekiz polis gitti Cem Aydın kardeşimin kapısına. ‘Cem Aydın sen misin?’ 
‘Benim.’ ‘Adliyeye gideceğiz. İfadeni alacaklar.’ ‘Gözaltı kararı var mı?’ ‘Yok.’ Ama fiili gözaltı 
uyguluyor. O, güç elinde olduğunda kendi korkusunu bastırmanın başka bir yolunu 
bilmediği için bizi korkutmaya çalışıyor. 100 yıl sonra demokrasiyi kuracağımıza, ülkeyi 
kurtaracağımıza dair görev yeniden bize düştü. O yüzden dimdik ayaktayız, sinmiyoruz.”

“Hatırlayalım altı belediye başkanına ‘Metal yorgunluğu oldu sizde’ dedi, ‘İstifa edin.’ Onlara 
dedi ki, ‘Gereğini yapmazsanız biz gereğini yapacağız.’ Bir partinin genel başkanının 
gereğini yapması partiden atmaktır. Demek ki bir şey biliyorsun. Bırakın yargılamayı 
ifadeye dahi çağırmadılar. Yani başka başka turplar heybede vardı, gereğini yapınca 
heybeden kendi turplarını çıkarmadı. Ekrem İmamoğlu 2019’da geldi. O geldikten sonra 37 
dosya verdi savcılığa kendinden önceki dönemlerle ilgili. Tabii Ankara’daki önceki Belediye 
Başkanı daha mahir olduğu için onun dosya sayısı da 97. Manisa’yı yeni aldık, sekiz dosya 
verildi; kapağını açan yok. O yüzden öyle bir haldeyiz ki bu meseleyi normal örneklerle, 
onunla bununla tartışacak bir yerde değiliz.”

Video için Tıklayın!

“DİMDİK AYAKTAYIZ, SİNMİYORUZ”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“HEYBEDEN KENDİ TURPLARINI ÇIKARMADI”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Ülke Politikaları Vakfı’nın panelinde İBB 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu daha kürsüdeyken hakkında açılan soruşturmayla 
ilgili soruları yanıtladı.

“Biz tam yargının siyasallaşmasını konuşurken dünya rekorunu kırdı. Başkanımız 
Ekrem İmamoğlu, konuşmayı yaptığı kürsüden 15 adım ötedeyken hakkında 
soruşturma açtı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı’nın işi gücü olmaz mı? Pazartesi 
günü sabah bu vakitte açıp Ekrem İmamoğlu’nu izliyor. Canlı yayında soruşturma 
açmak ne demek? İstanbul’u karıştırmaktan, Ekrem İmamoğlu ile uğraşmaktan özel 
sorumlu, yetkili bir başsavcı ile muhatabız. İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı, ‘İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısı tehdit edildi’ diye soruşturma başlatıyor. Dinlemeyen, duyan, 
oradan buradan okuyan da sanacak ki Akın Gürlek’in evladı tehdit edilmiş. Senin 
bizim evladımıza yaptığına bizim elimiz senin evladına yapmaya varmaz. Ekrem 
Başkan, ‘İntikamcı değiliz. Hukukun gereğini yaparız. Evlatla, çocukla uğraşmayız’ 
dedi. Bu güvence ortaya konulurken ben tebrik ettim.”

“BİZ HAZIRIZ, ONLAR DA İKTİDARI DEVRETMEYE HAZIR OLSUN”
“Bu şartlar altında 2025 yılının bir seçim yılı olacağını söyledik. Biz hazırız. Programımız 
artık bir hükümet programına evriliyor. Sandık güvenliğini çalışıyoruz. Adayı belirleme 
irademiz kesindir. Bu süreci başlatacağız. Bunun için de el ele, kimseyi dışlamadan, bir 
kişiyi arkada bırakmadan Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidar yürüyüşünü 
gerçekleştiriyoruz. Biz hazırız, onlar da iktidarı devretmeye hazır olsunlar. Tarihin akışına 
bu yıl hep birlikte tanıklık edeceksiniz.”

“İSTANBUL’U KARIŞTIRMAKTAN SORUMLU BAŞSAVCI…”
“İMAMOĞLU KÜRSÜDEN 15 ADIM ÖTEDEYKEN SORUŞTURMA AÇTI”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul İl Başkanlığımızda milletvekillerimizle ve il 
başkanlarımızla kapalı grup toplantısında bir araya geldi, Parti Meclisi’mize başkanlık etti. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın ifadesinin 
alındığı Çağlayan Adliyesi’nden çıkışında basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

“Siyasi partilerin genel başkanlarının hukuku, birbirlerine emanettir. Bu siyasetin olmazsa 
olmaz beklediği bir erdemdir. Hakim olması gereken duygu budur. Ama bugün bir siyasi 
partinin genel başkanı, diğer siyasi partilerin genel başkanları ile siyasi rekabet etmek 
yerine kötü niyetle tasarlanmış bir siyasi operasyonu hukukçular eliyle işletmektedir. 
Bunun demokrasilerde kabul edilebilir bir tarafı yoktur. Bu korkaklıktır, bu tükenmişliktir, 
bu acziyettir. Ben bugün pek çok konuda farklı düşünebileceğim bir genel başkanla ama 
dayanışma içinde, yan yana, omuz omuza durmak için buradayım. Çünkü siyaset sözle 
yapılır. Millet, Erdoğan’a rakiplerini hapse atsın diye yetki vermedi. Millet, Erdoğan’a siyasi 
parti genel başkanlarını yemek yerken gözaltına aldırsın, polis eşliğinde getirsin, 
nezaretlerde tutsun, savcılarına sorgulatsın diye yetki vermedi.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın tutuklanmasına 
sosyal medya hesabından yayınladığı bir mesajla tepki gösterdi.

“Zafer Partisi Genel Başkanı Sn. Ümit Özdağ'ın tutuklanmasına ilişkin kararla adalet bir 
seyyar giyotin marifetiyle bir kez daha katledilmiştir. Bir siyasi parti genel başkanını 5 yıl 
önceki sosyal medya paylaşımlarını gerekçe göstererek tutuklamak, demokrasinin de 
yargı bağımsızlığının da katlidir.  Genel Başkan tutuklamak darbecilerin işidir. Mevkidaşını 
hapiste tutmak korkakların işidir. Rakibini tutuklatmak acizlerin işidir.  Bu hukuksuz rejimle 
cesaretle mücadele edecek, ilk sandıkta bu düzeni değiştireceğiz.”

Video için Tıklayın!

GENEL BAŞKANIMIZDAN, ÜMİT ÖZDAĞ’A DESTEK

“GENEL BAŞKAN TUTUKLAMAK DARBECİLERİN İŞİDİR”

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,

PARTİ MECLİSİ’MİZİ TOPLADI

https://x.com/herkesicinchp/status/1881717308449784057?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Gezi davası nedeniyle 999 gündür Bakırköy 
Kadın Kapalı Cezaevi’nde tutuklu bulunan Mine Özerden ve Çiğdem Mater’i 
ziyaret etti. 

“Boğaziçi'nin eylemlerinin bininci nöbet haftasıydı. Yarın Gezi tutuklusu 
arkadaşlarımızın içeride bininci günü. Sayın Kavala'nın yedi yılı geçti. Yarın Hrant 
Dink'in katledilişinin de yıl dönümü. Memleket öyle bir hale geldi ki artık bir güne 
bir acı sığmıyor. Gezi davası, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarına göre de 
Anayasa Mahkemesi kararlarına göre de milletin vicdanına göre de hükümsüzdür. 
Daha önce dimdik girenler nasıl dimdik çıktıysa, arkadaşlarımız da bu şekilde 
çıkacaklar.  Artık bu iş fazla uzadı. Süreç bu kötülükten Türkiye’yi kurtarma 
sürecidir. Bir yandan İstanbul Barosu'na kayyım atanmaya çalışılıyor. Bir yandan 
Beşiktaş'ın iradesine karşı hukuk eliyle siyasi darbe girişimi yapıyorlar. Dönüp 
baktığınızda memleketin demokratik açıdan tutulacak tarafı kalmadı. Öbür tarafta 
Sayın Erdoğan turp peşinde. Turpun büyüğü heybede değil. Kendisinde bazı 
bilgiler olduğunu ama bu bilgilerin iki sene içinde ortaya çıkacağını söyleyip siyasi 
mafyalığa soyunmuş durumda, tehdit ediyor. Turplar büyüklüklerine göre 
bakılıyor ve büyüdükçe endişe artıyorsa turpun büyüğü sandıkta Sayın Erdoğan. 
Korkmuyorsan sandığa gel.”

Video için Tıklayın!

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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GEZİ TUTUKLULARINA 999’UNCU GÜNDE ZİYARET!

TURPUN BÜYÜĞÜ
SANDIKTA ERDOĞAN!

“
”
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“BUNDAN SONRA ANLADIĞINIZ DİLDEN KONUŞULACAK”
Genel Başkanımız Özgür Özel, tutuklanan Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza 
Akpolat’ı, Paşakapısı Cezaevinde ziyaret etti. 

“İfadeye bile çağırılmaması, savcılığa bile sevk edilmemesi gereken bir sürecin sonunda 
tutuklama talebine inanamamıştık, Rıza Başkanımızın tutuklanmasıyla hepimiz hem 
üzüldük ve sarsıldık hem de büyük bir rahatsızlık içindeyiz. Bunu bir savaş ilanı kabul 
ediyoruz. Buna nasıl cevap verilirse öyle cevap vereceğiz. Bununla ilgili de bütün yetkili 
kurullarımızla toplantı halindeyiz.”

“HİZMETLERİN AKSAMAMASINI İSTİYOR”
“Rıza Başkan ‘Bir örgüt mensubu olmakla suçlanıyorum. Örgütünü diğer elemanlarıyla 
nezarette tanıştım’ diyor. Ne bir telefon görüşmesi ne bir araya gelmesi ne bir baz kaydı 
ne bir görgü şahidi... Böylesine büyük bir yalan ve iftara ile karşılaştığı için de son derece 
üzgün. Ama bu işin sonundan aklanarak çıkacağına hiçbir şüphesi yok. Bizim de bir 
şüphemiz yok. İlk selamı ailesinden önce Beşiktaş Belediyesi çalışanlarına. ‘Beşiktaşlı 7 bin 
kişi aş evimizden, halk marketimizden, halk kartlarımız ile yararlanıyor. Beşiktaş’taki 7 bin 
yoksul size emanet. O hizmet aksamasın’ diyor.”

“2025, KURTULUŞ YILI OLACAK”
“Kurtarma iradesi bu ülkenin ilk genel başkanının gönlüne İstanbul’da düştü. Sonra 
Samsun’a çıktı, bütün Anadolu’yu örgütledi. Önce kurtardı, sonra demokrasiyi kurdu. 
Bizim de bundan sonraki sürecimizin başlangıç iradesi İstanbul’da bugün ve bundan 
sonra yapacağımız toplantılarla şekillenecek. 2025 yılı bu ülkenin kurtuluş yılı olacak.”



“SAVAŞ İLAN EDİLEN BİR TARAF NE YAPIYORSA ONU YAPACAĞIZ”
Genel Başkanımız  Özgür Özel, İstanbul İl Başkanlığımızda Merkez Yönetim Kurulu 
toplantısının ardından açıklamalarda bulundu:

“Herhangi bir MYK toplantısı yapmadık, olağanüstü bir toplantıydı. Olağanüstü 
toplantının sonucunda olağanüstü bir süreç yönetimine ihtiyaç olduğu kararı alındı. 
Adalet ve Kalkınma Partisi’nin bugün yaptığı iş, Cumhuriyet Halk Partisi’ne -ki 
Cumhuriyet’in kurucu partisidir, son seçimlerin birinci partisidir- düpedüz savaş 
ilanıdır. Bu savaş ilanını görüyoruz ve kabul ediyoruz.”

“2025 İÇİNDE O SANDIK BU MİLLETİN ÖNÜNE GELECEK”
“2025 yılı içinde o sandık bu milletin önüne gelecek. Bu yaptıklarının hesabını millete 
verecekler. Ama verdikleri kanunsuz emirlerin hesabını günü geldiğinde adalete de 
verecekler. Onların kanunsuz emirlerine uyanlar da bunların hesabını verecekler. Bir 
eylemlilik, protesto sürecinden bahsetmiyorum. İktidarı devralma sürecinden 
bahsediyorum. Bu memleket onların insafına terk edilemeyecek kadar kutsal. Bu 
ülkenin insanları; bu ülkenin insanlarının onurları, şerefleri, haysiyetleri bundan sonra 
daha fazla onların kontrolünde olacak bir yargıya emanet edilemez. Daha da 
söyleyecek bir şey kalmamıştır.”

Video için Tıklayın!

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“Milletin karşımızdaki rakip olan AK Parti-MHP birlikteliğine Beşiktaş’ta 31 belediye meclis 
üyeliğinden birini daha vermemesinin bu kentte bir anlamı vardır. Demiştir ki Beşiktaş, ‘Düşündüm 
taşındım. Aldığım hizmete baktım. Hizmeti verenlere baktım ve kararımı verdim. Siz bu kapıdan 
içeri girmeyin.’ Beşiktaş hizmeti kimden alacağına karar verdi. Şimdi bu kapıdan içeriye milletin 
oylarıyla, milletin helal oyları ile giremeyenler yargı oyunları ile girmeye çalışıyorlar.” 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Beşiktaş 
Belediye Başkanımız Rıza Akpolat'ın 
gözaltına alınmasının ardından Beşiktaş 
Belediyesi önünde vatandaşlarla 
buluştu.

“Bugün hepimiz işimizi, gücümüzü bırakıp 
buraya geldik. Adım atacak yer yok. Çünkü 

bugün buraya bu ülkenin tertemiz, iyi 
yetişmiş, genç, yüreğinde vatan, millet, bayrak 

sevgisi olan bir belediye başkanını, Beşiktaşlıların 
evladı olan kardeşimiz Rıza Akpolat’ın şahsında 

milletin, Beşiktaş’ın iradesine sahip çıkmaya geldik. Kötülüğün 
karşısında durmaya devam edeceğiz. Selam olsun Rıza’ya, selam olsun Beşiktaş’a, selam olsun 
sizin gibi cesur yüreklere. Siz güç verdikçe, kötüler hiçbir şey yapamaz. Eninde sonunda 
kazanacağız, Türkiye kazanacak.”

“BEŞİKTAŞ’IN,
MİLLETİN İRADESİNE

SAHİP ÇIKMAYA
GELDİK”

“OYLA GİREMEYENLER YARGI OYUNLARIYLA GİRME ÇABASINDA”

“Ne benim ne Sayın Kılıçdaroğlu’nun, ne partimizdeki herhangi bir genel başkanın atadığı hiç kimse 
hiçbir zaman hiçbir yere kaçmadı. Ama Erdoğan’ın atadıklarından Almanya’ya kaçanlar, Yunanistan’a 
kaçanlar, Pensilvanya‘ya sığınanlar, kaçamayıp da Silivri’de olanlar var. Uyuşturucu baronuna 
yapmadığınız muameleyi Beşiktaş’ın seçilmiş belediye başkanına yaparsanız o iş Cumhuriyet Halk 
Partili bir belediye başkanını değil; devletin seçilmiş kamu görevlisini itibarsızlaştırır.” 

“SEÇİLMİŞ BAŞKANA, UYUŞTURUCU BARONUNA YAPMADIĞINIZ MUAMELEYİ YAPTINIZ”

“İhsan Aktaş’ın iş yapmadığı kurum kalmadığı gibi torba yasaya bu kişinin şirketine özel madde 
eklediler.   Sayın Erdoğan, döneminde İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 300 ihale dosyası 
soruşturuldu. Sen bir kez savcılığa gitmedin, ifade vermedin. Doğruydu. İhaleye imza atanlar 
sorumludur, soru varsa onlara sorulur. Bunu en iyi bilenlerden biri sensin. Bu yapılan bir itibar 
suikastıdır. Adliye’deki pırıl pırıl savcılara sesleniyorum. ‘Hak, hukuk, adalet’ diyorum. Rıza için 
adalet, Beşiktaş için adalet, İstanbul için adalet istiyoruz.”

“YAPILAN İTİBAR SUİKASTI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza Akpolat’ın 
tutuklanmasının ardından Belediyemizde görev yapan tüm personeli ziyaret ederek, 
moral verdi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, sosyal medya hesabından 18 yıl önce katledilen 
Hrant Dink’i andı.

“Herkesin bildiği ama kimsenin kılını kıpırdatmadığı bir sürecin sonunda yitirdiğimiz Hrant 
Dink'i katlinin 18'inci yılında saygıyla anıyorum. Katliama giden süreçteki tüm gerçekler 
açığa çıkana, tüm sorumlular yargılanana kadar bu cinayeti unutturmayacağız.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, sosyal medya hesabından Gazze’deki ateşkesten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve Filistin’de iki devletli çözüme ulaşmak için 
gereken adımların atılmasını istedi.

“Gazze’deki katliamların son bulması için ulusal ve uluslararası her platformda çağrıda ve 
diplomatik girişimlerde bulunduk. Ateşkesin sağlanmasını memnuniyetle karşılıyor, bir an 
evvel yürürlüğe girmesini bekliyoruz. Bununla beraber, Filistin’de taş üstünde taş 
bırakmayanların, on binlerce insanı, küçücük çocukları katledenlerin, insanları evinden, 
yerinden edenlerin, umutlarını çalanların hesap vermesi gerekiyor. Ateşkes önemlidir 
ancak yeterli değildir. Filistin’de iki devletli çözüme ulaşmak için gereken adımlar da bir 
an evvel atılmalıdır.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

BEŞİKTAŞ BELEDİYE PERSONELİNE MORAL VERDİ

“HRANT DİNK CİNAYETİNİ UNUTTURMAYACAĞIZ”

“FİLİSTİN’DE İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜM İÇİN ADIM ATILMALI”



CHP HEYETİ,
KARTALKAYA’DA

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kartalkaya’da gerçekleşen otel yangını ile ilgili 
Sağlık Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz 
Şahbaz başkanlığında bir heyet görevlendirdi. 

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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GENEL BAŞKANIMIZ, AB BÜYÜKELÇİLERİ İLE BULUŞTU

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gamze Taşcıer, Bolu Kartalkaya’da meydana gelen yangın faciası ile ilgili olarak 
“Bolu’da sistematik ihmalin ve denetimsizliğin sonucunda göz göre göre toplu 
cinayet işlendi” değerlendirmesinde bulundu.  

“Ülkemizde son yıllarda felaket boyutunda kazalar kamu denetiminin yetersizliğinin nelere yol 
açabileceğini acı tecrübelerle göstermiştir. Yaşanan büyük yıkım ve can kayıpları kamu denetim 
sistemindeki aksaklıkların dolaylı sonucudur. Kamu denetim sistemi, kamu yönetimi sisteminin 
kilit taşıdır. Oysa AKP iktidarı, kamu denetim mekanizmasının içini boşaltmış ve sistemi 
etkisizleştirerek, çalışamaz hale getirilmiştir. Ne yazık ki, ortadan kaldırılan yalnızca kamu denetim 
sistemi değil, halkın yaşam hakkıdır. Öncelikle turizm tesislerinin “az tehlikeli işyeri” sınıfına 
alınması, denetimlerin gevşetilmesine ve bu tür facialara davetiye çıkarmasına neden olmaktadır. 
Bolu’daki söz konusu otel, 1960’lı yıllarda inşa edilmiş ve daha sonra büyütülmüştür. Bu süreçte 
yangın güvenliğiyle ilgili güncel mevzuata uygunluk sağlanmamış, en temel ihtiyaç olan yangın 
merdivenin mevzuata uygun olmadığı görmezden gelinmiştir. Ancak bu ihmaller zinciri, yalnızca 
otel sahiplerinin sorumluluğu değildir. Süreç Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan Çalışma Ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’na kadar uzanan ihmaller zincirinin yakıcı sonucudur. Bolu yangını bu 
bakımdan göz göre göre işlenen toplu cinayettir.”

İRLANDA BÜYÜKELÇİSİ, GENEL MERKEZİMİZDE
Genel Başkanımız Özgür Özel, İrlanda Cumhuriyeti’nin Türkiye Büyükelçisi Clare 
Brosnan’ı Genel Merkezimizdeki makamında kabul etti. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara’da Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Thomas Hans Ossowski ve Avrupa Birliği’ne üye ülkelerin büyükelçileri ile akşam yemeğinde bir 
araya geldi. 

“TOPLU CİNAYET İŞLENDİ”

GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, TEB BAŞKANI İLE BİR ARAYA GELDİ
Genel Başkanımız Özgür Özel, Türk Eczacıları Birliği Başkanı Arman Üney ve 
beraberindeki heyeti CHP Genel Merkezi’nde kabul etti. 
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Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza Akpolat’ın 
tutuklanarak görevden alınması gündemiyle İstanbul İl Başkanlığımızda 
toplanan Parti Meclisi Toplantısı’na ilişkin açıklama yaptı:

"Beşiktaş’ta her üç kişiden ikisinin oyunu alarak seçilen belediye başkanımızı 
yıldırmak ve itibarsızlaştırmak için atılan bu adımlar uzun vadede bu alçakça 
senaryoyu planlayan, kurgulayan ve hayata geçirenleri itibarsızlaştıracak. Hukuki 
değil, siyasi amaçlarla başlatıldığı çok açık olan bu sürecin her bir adımı, adalet 
sistemindeki çürümüşlüğün en somut göstergesidir. Bugün Sayın Erdoğan, kaçak 
dövüşmektedir. Siyaset sahnesinde ahlâki bir rekabeti sürdürememekte, sıcak 
salonlardan çıkıp milletin arasına karışamamakta, kuklalarıyla karşımıza 
dikilmektedir.”

Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gülşah 
Deniz Atalar Bolu Kartalkaya’da gerçekleşen otel yangını ile ilgili yazılı basın 
açıklaması paylaştı.

“Bu elim olay, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın belgeli tesislerdeki denetim 
mekanizmalarının yetersizliğini bir kez daha gözler önüne sermiştir. Bakanlık, 
belgelendirdiği tesisleri hizmet kalitesi, güvenlik, yangın ve diğer doğal afetlere 
karşı altyapı açısından sıkı bir şekilde denetleme sorumluluğunu taşımaktadır. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü ile Genel 
Müdürlük Kontrolörler Kurulu, diğer görevlerinin yanı sıra bu denetim görevini ve 
sorumluluğunu da yerine getirmekle yükümlüdür. Ne yazık ki ortaya çıkan facia 
niteliğindeki yangın, bu denetimlerin yeterince yapılmadığı, ya da yapılsa da bazı 
güvenlik riski yaratan sorunların varlığını görmezden gelindiğini göstermektedir.”
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“MİLLETİN ARASINA KARIŞAMAYAN ERDOĞAN,
KUKLALARIYLA KARŞIMIZA DİKİLİYOR”

“GÜVENLİK RİSKİ YARATAN SORUNLAR

GÖRMEZDEN GELİNDİ”
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Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel’in 
"Kırmızı Kart" eylemini pazarlarda başlatarak Kadın Kolları örgütümüzle birlikte Ulus 
Samanpazarı'ndan Hal'e yürüdü.

"Sefalet ücretlerine mahkûm edilen, geçim sıkıntısı çeken, evine ekmek götürmekte 
zorlanan milyonlarca yurttaş artık iktidara kırmızı kart gösteriyor. Israrla soruyoruz; 
‘Geçim yok, o zaman ne olmalı?’ diye. ‘Seçim istiyoruz’ diyor yurttaş. 83 yaşındaki bir 
teyzemiz gözleri yaşlı, geçinemediği için ‘Zor durumdayım, konuşmak istemiyorum, 
utanıyorum’ dedi. ‘Elim kırılsaydı da oy vermeseydim’ diyen vatandaş, ‘Artık kira verecek 
gücüm kalmadı’ diye anlatıyor. İktidar için kaçış kalmadı. Sokakta, çarşıda, pazarda, her 
yerde görüyoruz. Millet artık seçim için sandığı bekliyor.”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan 
Zeybek Beşiktaş Belediyesi’nde yaşanan kumpas sürecine dair açıklamada bulundu.

“İktidar ne isterse onun konuşulacağını düşünüyor. Fakat biz hem belediye 
başkanlarımızın ve belediyelerimizin hakkını savunacağız, hem de bu ülkenin gerçek 
gündemini konuşacağız. Konuşmamızı istemiyorlar. TÜİK enflasyonunun dahi altında 
kalan asgari ücret zammını, enflasyon altında ezdirilen ve açlık sınırının altına terk edilen 
emeklileri konuşacağız. Köprü, otoyol ve sayısız vergi kalemine gelen zamları; bu zamların 
nasıl asgari ücrete, memura ve emekliye verilen zammın üstünde olduğunu konuşacağız. 
Yerel Yönetimlerimizin tüm bu yoksulluk olgusuna karşı halk ile kurduğu dayanışmayı 
konuşacağız! 15 Aralık 2024 tarihine kadar yapılmış anketler itibariyle yüzde 38 olan oy 
oranımız, yüzde 48’lere çıkmış durumdadır. Her iki Cumhur İttifakı seçmeninden biri CHP 
belediyeciliğini onaylıyor, yapılan çalışmaları beğeniyor.   Bizim yaptığımız bu anketleri 
iktidar partisi neredeyse her ay yapıyor ve bu sonuçları onlar da görüyor. Yapılan tüm bu 
hukuksuz operasyonların ve saldırıların nedeni, bu yükselişi durdurmak amaçlıdır.”

“KIRMIZI KART PAZARDA!”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, 
gazilerimiz ve şehit ailelerimizin maaş iyileştirmesi ve sağlık destekleri başta olmak 
üzere çözüm bekleyen sorunlarına dair açıklama yaptı:

 “Şehitlerimiz ve gazilerimiz, bu vatanın bağımsızlığı ve güvenliği için canını ortaya koyan, 
fedakârlıklarıyla milletimizin onur ve gurur kaynağı olan kahramanlarımızdır. Onların 
aileleri ve kendileri için yapılması gerekenler, bir lütuf değil, milletimizin ve devletimizin 
borcudur. Eğer iktidar, şehitlerimizin ve gazilerimizin yüzüne bakacak bir şey arıyorsa, 
öncelikle yıllardır çözüm bekleyen sorunlarını gidermek zorundadır.”

“GAZİLERİMİZ VE ŞEHİT AİLELERİMİZ

İÇİN ÇÖZÜM VAKTİ GELMEDİ Mİ?”

“HER İKİ CUMHUR İTTİFAKI SEÇMENİNDEN BİRİ
CHP BELEDİYECİLİĞİNİ ONAYLIYOR, ÇALIŞMALARI BEĞENİYOR”
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HALK!
Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
futbolculuk kariyerinde hakeme itiraz nedeniyle kırmızı kart gördüğünü 
hatırlatarak, Erdoğan'a halkın iradesine itiraz ettiği için "ilk sandıkta ikinci 
kırmızı kartı" göreceğini söyledi.

"Erdoğan, 20 yıllık futbol hayatında hiç kırmızı kart görmediğini söylemiş. Oysa 
aynı Erdoğan, '%100 Futbol Özel' programında, futbolculuk kariyerinde hakeme 
itiraz ettiği için bir kez kırmızı kart gördüğünü söylemişti. Bu kez hakem, halk. 
Erdoğan, sen en büyük hakem olan halka, milletin iradesine itiraz ettin. İlk sandıkta 
ikinci kırmızı kartı göreceksin."

Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, CHP 
Tarım ve Orman Politikaları Üst Kurulu’nun 
30’u aşkın akademisyenin katkılarıyla tarım, 
ormancılık, kırsal kalkınma, su yönetimi, gıda 
güvenliği ve iklim değişikliği gibi kritik 
başlıklarda çalışmalar yürüteceğini açıkladı.

EN BÜYÜK HAKEM,

TARIM VE ORMAN POLİTİKALARI
ÜST KURULUMUZ OLUŞTURULDU
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, 
2019 yerel seçiminde Tekirdağ’ın Çerkezköy ilçesinde AKP’den belediye başkan adayı 
da olan kişiye ait şirkete Çukurova Havaalanı için sağlanan kredileri TBMM’de gündeme 
getirdi:

“Öğreniyoruz ki, sadece yolcu garantisi vermemişsiniz! Parayı da Ziraat Bankası’ndan 
vermişsiniz. Krediyi de Bakan doğruladı. Niye Ziraat Bankası’nın Bahreyn şubesinden 
verdiniz? Firma şimdi borçlarını ödemiyor, yeniden yapılandırma ve artı kredi istiyor. 
‘Kasamızdan bir kuruş çıkmadı’ diyordunuz. Bu havaalanını yaptığınız arazi kimin? 
Devletin! Yapımına kredi veren banka kimin? Devletin! Garantör olan kim? Devletin 
kurumu! Havaalanını işleten şirket kimin? AKP’nin Çerkezköy Belediye Başkan Adayının. 
Vatandaş, ne yapacağını biliyor; Çerkezköy Belediyesinin anahtarını yandaşa değil 
CHP’ne teslim ediyor.”

Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz 
Şahbaz, sahte alkol kaynaklı ölümlerin artış göstermesi üzerine yazılı basın açıklaması 
yaptı.

“Halkın yaşam tarzına müdahale boyutuna varan yüksek vergilendirme politikaları, kitlesel 
ölümlerin ve körlük gibi sakatlanmaların en önemli nedenidir. Yasal alkollü içeceklere 
erişemeyen vatandaşlar, daha ucuz olan kaçak içkiye yönelmektedir. Günümüzde %45 
alkol oranına sahip bir içeceğin ÖTV ve KDV toplamı, satış fiyatının %70’ine ulaşmıştır. Bu 
şartlar, alkollü içecekleri pek çok kişi için erişilemez kılmakta ve ölümcül sahte içki 
piyasasını beslemektedir. Sahte içki üretimi ve tüketimi yalnızca bir güvenlik sorunu 
olmaktan çıkarak ciddi bir halk sağlığı meselesine dönüşmüş, hükümet yapısal sorunlara 
çözüm üretmek yerine sorumluluğunu göz ardı etmiştir.”
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“ZİRAAT BANKASI’NDAN
KULLANILAN KREDİYİ GİZLEDİLER”

“SAHTE VE KAÇAK İÇKİ
HALK SAĞLIĞI SORUNUNA DÖNÜŞMÜŞTÜR”
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“İKTİDAR GELECEKTEN UMUDU KESMİŞ 
MİLYONLARCA KAAN’I DA KONUŞSUN”

“KANUN YAPIMINDA GÖRÜLMEMİŞ
BİR YETKİ GASPI İŞLETİLİYOR”

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Pınar 
Uzun Okakın, bir yazılı açıklama yaptı:

“Kerameti kendinden menkul şeyh tavrıyla, tarihi mirası İmalat-ı Harbiye’ye 
uzanan Türk savunma sanayinin her türlü kazanımını zimmetine geçirme çabası, 
tek kelimeyle gülünçtür. Eğer Bakan, milli muharip uçağımız Kaan’ın sahip olduğu 
teknolojiye dair konuşmak istiyorsa terör saldırılarının gölgesinde, torpilli siyasi 
yönetici atamaları ve mobbinge rağmen emek harcayan, bilgisini ortaya koyan, 
kendini mesleği ve yaşadığı topraklara karşı sorumlu hisseden binlerce kıymetli 
uzman ve mühendisten bilgi alabilir. İlk uçağını 1920’lerde yapan bir ülkede 
Bakan’ın çıkıp ikinci uçan Türk gibi davranması ciddiyetten uzak bir tavırdır. 
İktidar mensupları nasıl her fırsatta ülkemizin gururu olan Muharip uçak Kaan ile 
gururlanıyorlarsa, gelecekten umudunu kesmiş milyonlarca Kaan ile de 
dertlenmeliler.”

Adalet Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, 
TBMM Genel Kurulu’nda Türkiye Adalet Akademisi Kanunu Teklifi üzerine 
konuştu:

“Anayasa Mahkemesi’nin iptal ettiği düzenlemeler ya tekrar aynen getiriliyor ya da 
ufak değişiklikler yapılarak getiriliyor. Yürütmenin meclisimizin alanına 
girmesinden en ufak bir mahcubiyet olmadan aynı maddeler yürütme tarafından 
Meclis’e dayatılıyor. Kanun yapımı açısından hiç görülmemiş bir yetki gaspı, 
sistematik olarak işletiliyor.   Demokrasilerde etki analizleri hazırlanıyor, 
raporlanıyor ve Resmi Gazetelerde yayımlanıyor. Türkiye’de ise etki analizi yapılan 
kanunların analizlerine ben bir milletvekili olarak bile ulaşamıyorum. Madem 
saklayacaksanız neden hazırlıyorsunuz? Önümüze getirilen hiçbir kanun teklifini 
siz hazırlamıyorsunuz. Halkın size verdiği yetkiyi, anayasaya aykırı olarak 
devrediyorsunuz.”
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Milli Eğitim Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 
Bakanlık önünde basın açıklaması yaparak, bakanlık politikalarını eleştirdi.

"Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e çocukların keyfi kaçırılmadan bir gün önce 
karnesini vermek istedik. Sayın Bakan çıksın, desin ki; Ana muhalefet partisi 
doğruları söylemiyor. MESEM'lerde çocuklar ölmüyor. Okullar temizleniyor. 
Mülakatlarda haksızlık yapılmıyor. Öğretmenler yoksulluk sınırı altında, maaşlara 
mahkûm edilmiyor. 1,2 milyon Cumhuriyet öğretmeni, mutluluk içinde yaşıyorlar. 
Okullarda laik, bilimsel, kamusal, parasız, eşitlikçi eğitimi sağlayamaması ve hatta 
bunlara sürekli saldırması nedeniyle Türkiye Cumhuriyeti'ne, yurttaşlarımıza, 
devletimize yapabileceği en iyi şey istifa etmesidir.”

eczozgurozelCHP_iletisimchp.org.tr herkesicinCHP CHP

“KARNESİ ORTADA, 
MİLLİ EĞİTİM BAKANI GEREĞİNİ YAPIP İSTİFA ETMELİ”

“EKONOMİDEN SONRA
MATEMATİK BİLMEDİĞİ DE ORTAYA ÇIKTI”

EKONOMİ TAKIMI, AYDIN VE MUĞLA’DAYDI…

Genel Başkan Yardımcılarımız Yalçın Karatepe ve Volkan Demir öncülüğündeki Ekonomi 
Takımı, bu kez Aydın ve Muğla’daydı. 

“Bu ziyaretlerimiz bize gösteriyor ki Türkiye’nin gündemi ekonomi. Bunun 
dışındaki konular, gündemi değiştirmek için bilinçli bir şekilde ortaya çıkarılan 
konular. Cumhurbaşkanı Erdoğan demiş ki ‘Enflasyonu düşürdükçe alım gücünüz 
de artacak.’ Cumhurbaşkanının ekonomi bilmediğini biliyorduk ama matematik 
bilmediği de ortaya çıktı. Enflasyonun düşüyor olması, fiyatların düşeceği 
anlamına gelmiyor. Sizin baskıladığınız ücretler ve düşük seviyede tuttuğunuz 
emekli aylıklarını dikkate aldığımız zaman düşen enflasyonun vatandaşın alım 
gücünü nasıl artıracağını bize izah eder misiniz?”


